
AS Nieruchomości Andrzej Sterniewski

605 997 694

502 515 939
biuro@as-lublin.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,90 m2,

Turka, Os.Borek

Cena 695 000 zł

ZALETY
Dobry standard.
Do odmalowania i drobnego remontu
Duża piwnica 12 mkw
Loggia z dostępem z 2 pokoi.

POŁOŻENIE
Turka.Os.Borek
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DODATKOWE INFORMACJE
Mieszkanie o pow. 69,90 mkw, składające się z 2 pokoi, salonu z aneksem kuchennym, łazienki, wc i przedpokoju,
położone na 1 piętrze 3-piętrowego bloku.
Na uwagę zasługuje dostęp do loggi z 2 pokoi oraz duża piwnica o pow. 12 mkw.
Ciepła woda i ogrzewanie z 2-funkcyjnego kotła gazowego.
Mieszkanie widne i przestronne.

Pozostałe oferty na stronie biura:
www.as-lublin.pl
Zapraszamy.

http://www.as-lublin.pl/
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Symbol 649/ASN/MS Komórka lokatorska

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 695 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina Wólka

Miejscowość Turka Dzielnica - osiedle Os.Borek

Powierzchnia całkowita 69, 90 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rok budowy 1998 Standard DO ODŚWIEŻENIA, DO
DROBNEGO REMONTU

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 3 Powierzchnie pokoi 30, 00 m²

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Powierzchnie piwnic 12, 00 m²

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Lodówka

Kuchnia gazowa Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Loggia

Nr Licencji 18000 Rolety

Kuchenka mikrofalowa Osobne WC

Czynsz administracyjny 530, 00 PLN

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=695000&width=230
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Krzysztof Mańka 502515939
k.manka@as-lublin.pl

Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


